Item caracte equoddam
pondus in aut de consilibz coll iij
in iij colump

Quod dicitur imago

scilicet sculptura impressa
vel pinaxo cesaris lxxviiij
di. c. exiens eta mediu

Arbones quid conuenerit car
bonum appellacione dic ut ff de ver
signi l. carbonuz et ff de le iij l. ligat
et l. pali

Quod dicitur arbomanum

edictu habeat
locum no e. de carbo. edic.
l. i glo filio

Arcu quid per caracte signi
ficatur ff ex qui cau ma l. fuerit
de offi or. auz epus in glo penlt h yto

Item caracte ponit

pro monio de sen. ex
ut fame ibi zabaz de penus tue et
e. ti. c. iij li vi et de carce inde so
an m c. iij li vi super h. carce et
de aposta anobis super verbo carce

2

Carce est duplex vnius ad custodiaz
alter ad penaz de penus e. quus h bi
et de heredi cle i in mach

3

Carce dicit mala mansio ff de
iur. l. apud labonem q. quedam

2

Carce inuentus e non ad penam sui
ad puniendu sed ad custodiendu ff
de penus aut dapno q. solent ff de
custo reo l. i q. mced datur adpenaz
de penus e. quus h vi

4

Nichil refert an quis in carcere
cu no puniatur abire qz nichil dif
ferre videtur a spe seruandis cu fa
cultas recedendi non datur ff de
libe ho. exhib. l. i q. loquatur de libto
homo detructo qui no vi differre a
seruo de sen. ex impoz sedm simo

5

Carce potest qui alias detinuit
non pot iudicare de fuga suspectu no
qmo de sen. ex. vt fame

1

Carcerandus non est liber ex
debito de pigno. c. ij. Et quis dicit
in carceratq vide ff ex qui cau ma
l. subiauruz 2 vide plene sa. de are ff
de dignita l. si gnuus

8

Incarcer non dicit esse punitio sex
mij C. de custo reo l. qui 2 mane
nouo iur. et qd in eis no. Cynus

9

De carceris finitio no spe. de p. sup.
f. ij. et per hosti. de aposta. anobis e
no hosti. q. finitor carceris h3 legi pu
nitur pena capitali etiaz si alias in
nocens foret ff de custo reo l. pe. de
sen. ex. vt fame per hen boye

10

Qui in carcer detulit alique vt a
liqz extorquet quocqz ob hanc causam
faciend est nullus est in omnia ff qd me
cau l. penult

11

In carceratq potest hanc in domuz
de spon. c. cum locum et i no. et ibi
de alijs p. carceribz

12

In carceratq potest qstione p. uicatore
et de carce p. uato de pou. accedens 2
de actu veniens et dicto e. au locum

13

In sic in carce custodiendus qui i
causa criminali appellat q. vi. c. i. et
c. arguta

12

Qui tenet in carce an scribat d. offi
dele p. uidez s. m. s. moq. et de proau
querelam sedm eundem

14

Positus in carce in stuz metum potest
allegare spe de hys que vi. metuz ve
ca. fuit v. actor

16